

26 de Abril de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800000924

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **WINKLER LTDA.** Rut : **79.722.860-5**
 Dirección : **QUILLAY N° 466 - P. INDUSTRIAL VALLE LAMPA SANTIAGO**
 Teléfono : **027386979** Contacto : **PAMELA VASQUEZ CONTRERAS**
 Fax : **027386979** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	✓ SOL. DE LUGOL ENV. 1LT. WINKLER	11,900.00	11,900.00
1	UNIDAD	✓ ACIDO CLORHIDRICO P.A NACIONAL ENV. 1LT. WINKLER	1,500.00	1,500.00
1	UNIDAD	✓ ACIDO ACETICO P.A NACIONAL 99% 1LT WINKLER	2,800.00	2,800.00
1	UNIDAD	✓ ACIDO NITRICO P.A NACIONAL 1LT. WINKLER	2,500.00	2,500.00
1	UNIDAD	✓ GLUCOSA ANHIDRA P.A ENV. 1KG ART. GL-0830 WINKLER	17,500.00	17,500.00
2	UNIDAD	✓ SACAROSA PURA ENV. 500G WINKLER	8,000.00	16,000.00
1	UNIDAD	✓ ALMIDON AL 1% ENV 1LT WINKLER	6,250.00	6,250.00
1	UNIDAD	✓ ALMIDON SOLUBLE P.A ENV. 500GRS ART. AL-0230 WINKLER	36,290.00	36,290.00
1	UNIDAD	✓ SOL. FEHLING A ENV. 500ML WINKLER	5,800.00	5,800.00
1	UNIDAD	✓ SOL. FEHLING B ENV. 500ML WINKLER	11,250.00	11,250.00
1	UNIDAD	✓ ACEITE DE INMERSIÓN P. MICROSCOPIA ENV. 100ML ART AC-0003 WINKLER	33,264.00	33,264.00
2	UNIDAD	✓ AGUA DESTILADA 1LT NACIONAL	688.00	1,376.00
1	UNIDAD	✓ YODO RESUBLIMADO P.A ENV. 100GRS ART. YO-1675 WINKLER	19,000.00	19,000.00
1	UNIDAD	✓ VASELINA SOLIDA TECNICO 1KG NACIONAL	6,125.00	6,125.00
1	UNIDAD	✓ AZUL DE METILENO AL 1% ENV 1LT WINKLER	18,000.00	18,000.00
50	UNIDAD	✓ FRASCO GOTARIO POLIPROPILENO 125ML POLYLAB	1,900.00	95,000.00
1	UNIDAD	✓ GOTARIO CON GOMA NACIONAL	180.00	180.00
1	UNIDAD	✓ SUDAN III ENVASE 10 GR ART. SU-16211 WINKLER	28,900.00	28,900.00
30	UNIDAD	✓ ESPATULA MANGO MADERA HOJA DE 10CMS LARGO, ACERO INOX. ALEMANIA	3,900.00	117,000.00
2	UNIDAD	✓ PAPEL FILTRO CUALITATIVO CL-501 125MM EQ. W-1 CJ 100UN MICROCLAR	6,900.00	13,800.00
20	UNIDAD	✓ ÉMBUDO VIDRIO 75MM DIAMETRO VASTAGO CORTO WINGLASS	1,200.00	24,000.00
10	UNIDAD	✓ HISOPOS LAVAR T. ENSAYO 15X250MM ABANICO NACIONAL	900.00	9,000.00
10	UNIDAD	✓ HISOPOS LAVAR VASOS 60X350MM ABANICO NACIONAL	1,600.00	16,000.00
20	UNIDAD	✓ BAGUETA VICRIO MACIZO 6MM DE DIAMETRO X 30CMS LARGO	760.00	15,200.00
30	UNIDAD	✓ MANGO PORTA BISTURI N°4 - BI0182B EISCO	2,500.00	75,000.00
1	UNIDAD	✓ HOJA BISTURI N° 10 CJ 100 UN IMPORTADA	6,500.00	6,500.00
2	UNIDAD	✓ MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR ACROMAT.4 OBJ MOD XSP-136E REVEL	211,000.00	422,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
Orden de compra n° 924/2018				

Glosa MEMO N°403 DEPTO. GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN ORD. N°048/2018 B-8

Sub-Total	1.012.135
Descuento	
Monto Neto	1.012.135
Iva 19%	192.306
Total	1.204.441

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 26/04/2018
Forma de Despacho LICEO B-8 "FRANCISCO DE AGUIRRE" DIRECCIÓN: ANIBAL PINTO N°2278 POB. CORVI
Documento de Origen MEMO N°403 DEPTO. GESTIÓN Y PLANIF. ORD. N°048/2018 B-8
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
S.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
Carla Caro Muñoz
ADQUISICIONES SEP
Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA



JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETTI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



MARICARMEN CALDERON
JEFA DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.



JULIETA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)